
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

1
重油　ＪＩＳ1種2号　51ｋℓ　購入
（令和４年度第１四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.3.31
株式会社髙見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平1605番地14

一般競争入札 － 4,572,150 －

2 診療材料売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 3,577,200 －

3 診療材料売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
協和医科器械株式会社
長野県長野市北石堂町1175
番地

一般競争入札 － 74,190,327

4 診療材料売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の
６

一般競争入札 － 6,137,909

5 診療材料売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
中日本メディカルリンク株式会
社
長野県松本市丸の内８番１号

一般競争入札 － 2,925,802

6 臨床検査試薬売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
東邦薬品株式会社
長野県長野市川中島町原５２
１－１３

一般競争入札 － 16,077,978

7 臨床検査試薬売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 10,659,618

8 臨床検査試薬売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
アズサイエンス株式会社
長野県松本市村井町西２丁目
3番３５

一般競争入札 － 4,817,329

9
重油　ＪＩＳ1種2号　３８ｋℓ　購入
（令和４年度第２四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.6.30
株式会社髙見澤
長野県長野市大字鶴賀字苗
間平１６０５番地１４

一般競争入札 － 3,377,440 －

10 外部検査委託契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-478

R4.7.11
株式会社ビー・エム・エル
東京都渋谷区千駄ヶ谷5丁目
21番3号

一般競争入札 － 4,368,874

11
特定施設設置届（変更届）の調査・作
成・提出等業務委託契約

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-478

R4.7.21
浦安工業株式会社
長野県長野市早苗町52-3

一般競争入札 4,339,500

12
重油　ＪＩＳ1種2号　１０４ｋℓ　購入
（令和４年度第３四半期）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.9.30
株式会社タカサワ
長野県長野市南千歳1丁目15
番地３

一般競争入札 － 8,896,888 －

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及
び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

13 Spo2監視システム賃貸借契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.9.30
株式会社上條器械店
長野県松本市中央1丁目4番7
号

一般競争入札 － 3,972,540 －

14
精白米購入契約
（令和４年度）

独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R3.10.30
有限会社川久保米穀
長野県松本市大字笹賀7075-
1

一般競争入札 － 1,672,627 －

15 汎用超音波画像診断装置売買契約
独立行政法人国立病院機構
東長野病院　院長　土屋　拓司
長野県長野市上野2-477

R4.9.26
協和医科器械株式会社
長野県長野市北石堂町1175
番地

一般競争入札 － 8,118,000 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


